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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka praček, sušiček, myček a konvektomatu pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje“ 
spisová značka zadavatele: CEPSM0715 
 
ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
IČO: 28353242 
(dále jen „centrální zadavatel“) 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.,  
se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 28360125 
 
V souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), pověřil centrální zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení 
k výše uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
 

 
V souladu s § 49 zákona odpovídá centrální zadavatel na žádost o dodatečné informace vyžádané 
dodavatelem takto: 
 
Všechny dotazy č. 1 – 31 uvedené v těchto dodatečných informacích se vztahují pouze k části 1 veřejné 
zakázky – Dodávka praček a bubnových sušičů, a to k příloze č. 3 zadávací dokumentace – technická 
specifikace pro část č. 1 veřejné zakázky. Prodloužení lhůty pro podání nabídek se nicméně týká částí 1 i 2 
veřejné zakázky. 
 
Následující dotazy č. 1 – 3 se vztahují k zadavatelem požadovaným parametrům na pračku typu I 
 
Dotaz č. 1: 
 
U položky Přídavný parní ohřev zadavatel stanovuje povinnost doplnit konkrétní hodnotu, není zde však 
uvedena fyzikální jednotka, ve které má být doplnění provedeno (např. bar, Pa, atp.). Jakou konkrétní 
hodnotu tedy v tomto smyslu zadavatel požaduje? 

Odpověď na dotaz č. 1 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel nestanovil fyzikální jednotku, v níž uchazeč uvede informativní hodnotu nabízeného 
parametru (položky). Uchazeč tak může uvést jím nabízenou hodnotu v libovolné jednotce tlaku. Centrální 
zadavatel přitom doporučuje uvést hodnotu ve fyzikální jednotce bar. 
 
Dotaz č. 2: 
 
U položky Kotvení zadavatel rovněž požaduje uvedení konkrétní hodnoty nebo hodnot. Co touto hodnotou, 
či těmito hodnotami zadavatel myslel? 

 



2 

Odpověď na dotaz č. 2 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel nepožaduje závazné, ale pouze informativní uvedení konkrétní hodnoty nebo hodnot. 
V případě položky Kotvení tak uchazeč uvede, zda pračka je/není kotvena, příp. další údaje o parametru dle 
uvážení uchazeče. 
 
Dotaz č. 3: 
 
U položky Automatická dodávka tekutých pracích prostředků není možné dovodit, zda má být součástí 
pračky čerpadlo tekutých pracích prostředků, či má zadavatel na mysli, že pračka automaticky dodává do 
pracího procesu prací prášek, což je však součástí všech praček. Prosíme o přesné vymezení této položky tak, 
aby bylo možné jednoznačně určit, co má touto položkou zadavatel na mysli. 
 

Odpověď na dotaz č. 3 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel stanovil požadavek na automatickou dodávku tekutých pracích prostředků zcela 
jednoznačně a na tomto požadavku trvá. Požadavek na čerpadlo tekutých pracích prostředků není součástí 
požadavků. 
 
 
Následující dotazy č. 4 – 8 se vztahují k zadavatelem požadovaným parametrům na pračku typu II 
 
Dotaz č. 4: 
 
U položky Přídavný parní ohřev zadavatel stanovuje povinnost doplnit konkrétní hodnotu, není zde však 
uvedena fyzikální jednotka, ve které má být doplnění provedeno (např. bar, Pa, atp.). Jakou konkrétní 
hodnotu tedy v tomto smyslu zadavatel požaduje? 

Odpověď na dotaz č. 4 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel nestanovil fyzikální jednotku, v níž uchazeč uvede informativní hodnotu nabízeného 
parametru (položky). Uchazeč tak může uvést jím nabízenou hodnotu v libovolné jednotce tlaku. Centrální 
zadavatel přitom doporučuje uvést hodnotu ve fyzikální jednotce bar. 
 
Dotaz č. 5: 
 
U položky Kotvení zadavatel rovněž požaduje uvedení konkrétní hodnoty nebo hodnot. Co touto hodnotou, 
či těmito hodnotami zadavatel myslel? 

Odpověď na dotaz č. 5 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel nepožaduje závazné, ale pouze informativní uvedení konkrétní hodnoty nebo hodnot. 
V případě položky Kotvení centrální zadavatel doporučuje uvést, zda pračka je/není kotvena, příp. další 
údaje o parametru dle uvážení uchazeče. 
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nestanovil fyzikální jednotku, v níž má uchazeč povinnost uvést hodnotu nabízeného parametru (položky).  
 
Dotaz č. 6: 
 
U položky Automatická dodávka tekutých pracích prostředků není možné dovodit, zda má být součástí 
pračky čerpadlo tekutých pracích prostředků, či má zadavatel na mysli, že pračka automaticky dodává do 
pracího procesu prací prášek, což je však součástí všech praček. Prosíme o přesné vymezení této položky tak, 
aby bylo možné jednoznačně určit, co má touto položkou zadavatel na mysli. 
 
Odpověď na dotaz č. 6 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel nestanovil požadavek na automatickou dodávku tekutých pracích prostředků. Centrální 
zadavatel tak nepožaduje závazné, ale pouze informativní uvedení konkrétní hodnoty nebo hodnot, tj. zda 
pračka disponuje automatickou dodávkou tekutých pracích prostředků nebo nikoliv, příp. dalších údajů o 
parametru dle uvážení uchazeče. 
 
Dotaz č. 7: 
 
U položky Vypouštěcí ventil zadavatel nespecifikuje, zda 75 mm je maximální či minimální hodnota, prosíme 
o vysvětlení. Zde je nutné uvést, že hodnota 75 mm je pro vypouštěcí ventily velmi netypická a odpovídá 
pouze jedinému výrobci, konkr. spol. Electrolux. Prosíme rovněž o informaci, zda je možné tento typ pračky 
dodat s vypouštěcím ventilem o průměru 76 mm, případně o vysvětlení proč zadavatel trvá na přesné 
hodnotě 75 mm, která je velmi nestandardní. 
 
Odpověď na dotaz č. 7 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel změnil parametr tak, že nepožaduje uvedení konkrétní hodnoty nebo hodnot. U 
parametru Vypouštěcí ventil je po uchazeči požadováno, aby pouze informativně uvedl hodnotu průměru 
vypouštěcího ventilu. Centrální zadavatel doporučuje uvést tuto hodnotu v mm. 
 
Dotaz č. 8: 
 
U položky Připojení vody (teplá i studená) - zadavatel požaduje zadavatel uvedení konkrétní hodnoty nebo 
hodnot. Co těmito hodnotami zadavatel konkrétně myslel? 
 
Odpověď na dotaz č. 8 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
U parametru Připojení vody je po uchazeči požadováno, aby uvedl, zda je či není možné k pračce připojit 
přívod studené i teplé vody (ANO/NE).  
 
 
Následující dotazy č. 9 – 14 se vztahují k zadavatelem požadovaným parametrům na pračku typu III 
 
Dotaz č. 9: 
 
Komplexní dotaz spočívá v tom, zda není v této části zadávací dokumentace písařská či administrativní 
chyba, neboť některé kolonky působí jako posunuté. Např. u položky Kotvení je uvedeno: „Ano, 1-8 bar“. 
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Tento údaj však postrádá smysl. Vypouštěcí ventil rovněž nemůže být uveden v jednotkách kN, když tato 
jednotka odpovídá spíše položce Max. statické zatížení podlahy, atp. Prosíme tedy o komplexní kontrolu celé 
technické specifikace. 
 
Odpověď na dotaz č. 9 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Při tvorbě přílohy č. 3 zadávací dokumentace u požadavků na pračky typu III došlo nedopatřením 
k administrativní chybě. U některých položek (řádků) jsou posunuty požadované parametry. Centrální 
zadavatel proto opravil tuto administrativní chybu a spolu s těmito dodatečnými informacemi poskytuje 
opravenou přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 10: 
 
U položky Max. otáčky odstředění je uvedeno, že zadavatel požaduje minimální hodnotu 530, požaduje tedy 
zadavatel po dodavateli uvést maximální, nebo minimální hodnotu odstřeďování? 
 
Odpověď na dotaz č. 10 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel jednoznačně, určitě a srozumitelně stanovil požadavek na hodnotu parametru „Max. 
otáčky odstředění“. Po uchazeči je požadováno doplnění konkrétní (skutečné) hodnoty parametru 
maximálních otáček odstředění uchazečem nabízené pračky, kdy hodnota 530 ot. / min představuje 
minimální akceptovanou hodnotu. 
 
Dotaz č. 11: 
 
U položky Připojení vody není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje zadavatel po dodavatelích uvést. 
Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 11 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
U parametru Připojení vody je po uchazeči požadováno, aby informativně uvedl, zda je k pračce možné 
připojit přívod studené nebo teplé vody, příp. další údaje o parametru dle uvážení uchazeče. 
 
Dotaz č. 12: 
 
U položky Opožděný start není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje zadavatel po dodavatelích uvést. 
Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 12 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
U parametru Opožděný start je po uchazeči požadováno, aby informativně uvedl, zda pračka touto funkcí 
disponuje či nikoliv, příp. další údaje o parametru dle uvážení uchazeče. 
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Dotaz č. 13: 
 
U položky Odpružení není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje zadavatel po dodavatelích uvést. 
Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 13 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
U parametru Odpružení je po uchazeči požadováno, aby informativně uvedl, zda pračka touto funkcí 
disponuje či nikoliv, příp. další údaje o parametru dle uvážení uchazeče. 
 
Dotaz č. 14: 
 
U položky Přední plnění zde není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje zadavatel po dodavatelích uvést. 
Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 14 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
U parametru Přední plnění je po uchazeči požadováno, aby uvedl, zda pračka touto funkcí disponuje či 
nikoliv (ANO/NE). 
 
 
Následující dotazy č. 15 – 21 se vztahují k zadavatelem požadovaným parametrům na pračku typu IV 
 
Dotaz č. 15: 
 
Komplexní dotaz spočívá v tom, zda není v této části zadávací dokumentace písařská či administrativní 
chyba, neboť některé kolonky působí jako posunuté. Např. u položky Kompatibilita napojení na tekuté pp AD 
je uvedeno: „3/4“ (DN 20)“. Tento údaj však postrádá smysl. Prosíme tedy o komplexní kontrolu celé 
technické specifikace. 
 
Odpověď na dotaz č. 15 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Při tvorbě přílohy č. 3 zadávací dokumentace u požadavků na pračky typu IV došlo nedopatřením 
k administrativní chybě. U některých položek (řádků) jsou posunuty požadované parametry. Centrální 
zadavatel proto opravil tuto administrativní chybu a spolu s těmito dodatečnými informacemi poskytuje 
opravenou přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 16: 
 
U položky Max. otáčky odstředění je uvedeno, že zadavatel požaduje minimální hodnotu 900 ot./min., 
požaduje tedy zadavatel po dodavateli uvést maximální, nebo minimální hodnotu odstřeďování? 
 
Odpověď na dotaz č. 16 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel jednoznačně, určitě a srozumitelně stanovil požadavek na hodnotu parametru „Max. 
otáčky odstředění“. Po uchazeči je požadováno doplnění konkrétní (skutečné) hodnoty parametru 
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maximálních otáček odstředění uchazečem nabízené pračky, kdy hodnota 900 ot. / min představuje 
minimální akceptovanou hodnotu. 
 
Dotaz č. 17: 
 
U položky Programovatelné ovládání není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje zadavatel po 
dodavatelích uvést. Prosíme o vysvětlení, zejména zda zadavatel požaduje programovatelné ovládání, či 
nikoliv. 
 
Odpověď na dotaz č. 17 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
U parametru Programovatelné ovládání je po uchazeči požadováno, aby uvedl, zda pračka touto funkcí 
disponuje či nikoliv (ANO/NE). 
 
Dotaz č. 18: 
 
U položky Odpružení není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje zadavatel po dodavatelích uvést. 
Prosíme o vysvětlení, zda lze nabídnout jak neodpruženou, tak odpruženou pračku. Uvedené parametry totiž 
umožňují nabídnout několik typů praček, které jsou svými vlastnostmi odlišné. 
 
Odpověď na dotaz č. 18 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
U parametru Odpružení je po uchazeči požadováno, aby uvedl, zda pračka touto funkcí disponuje či nikoliv 
(ANO/NE). 
 
Dotaz č. 19: 
 
U položky Připojení vody není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje zadavatel po dodavatelích uvést. 
Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 19 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
U parametru Připojení vody je po uchazeči požadováno, aby uvedl, zda je či není možné k pračce připojit 
přívod studené i teplé vody (ANO/NE).  
 
Dotaz č. 20: 
 
U položky Kompatibilita napojení na tekuté prací prostředky není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje 
zadavatel po dodavatelích uvést. Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 20 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
U parametru Kompatibilita napojení na tekuté pp AD je po uchazeči požadováno, aby uvedl, zda je pračka je 
či není kompatibilní s napojením na tekuté prací prostředky automatického dávkování (ANO/NE). 
 
Dotaz č. 21: 
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U položky Automatické vážení není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje zadavatel po dodavatelích 
uvést. Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 21 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
U položky Automatické vážení je po uchazeči požadováno, aby uvedl, zda pračka disponuje funkcí 
automatického vážení čí nikoliv (ANO/NE). 
 
 
 
Následující dotazy č. 22 – 24 se vztahují k zadavatelem požadovaným parametrům na bubnový sušič 
typu I  
 
Dotaz č. 22: 
 
U položky Max. kapacita je uvedeno, že zadavatel požaduje min. 13 kg, požaduje tedy zadavatel po 
dodavateli uvést maximální, nebo minimální kapacitu? 
 
Odpověď na dotaz č. 22 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel jednoznačně, určitě a srozumitelně stanovil požadavek na hodnotu parametru „Max. 
kapacita“. Po uchazeči je požadováno doplnění konkrétní (skutečné) hodnoty parametru maximální 
kapacity uchazečem nabízeného bubnového sušiče, kdy hodnota 13 kg představuje minimální 
akceptovanou hodnotu. 
 
Dotaz č. 23: 
 
U položky Samočistící prachový filtr prosíme vysvětlit, co má zadavatel pod touto položkou přesně na mysli, 
zejména co je míněno pojmem „samočistící“. 
 
Odpověď na dotaz č. 23 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel stanovil požadavek na parametr jednoznačně, určitě a srozumitelně. U parametru 
Samočisticí prachový filtr se jedná o filtr, který se čistí bez nutnosti obsluhy. 
 
Dotaz č. 24: 
 
U položky Frekvenčně řízený motor není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje zadavatel po 
dodavatelích uvést. Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 24 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

 
U parametru Frekvenčně řízený motor je po uchazeči požadováno, aby informativně uvedl, zda pračka 
tímto parametrem disponuje či nikoliv, příp. další údaje o parametru dle uvážení uchazeče. 
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Následující dotazy č. 24 – 27 se vztahují k zadavatelem požadovaným parametrům na bubnový sušič 
typu II 
 
Dotaz č. 25: 
 
U položky Max. kapacita je uvedeno, že zadavatel požaduje min. 19 kg, požaduje tedy zadavatel po 
dodavateli uvést maximální, nebo minimální kapacitu? 
 
Odpověď na dotaz č. 25 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel jednoznačně, určitě a srozumitelně stanovil požadavek na hodnotu parametru „Max. 
kapacita“. Po uchazeči je požadováno doplnění konkrétní (skutečné) hodnoty parametru maximální 
kapacity uchazečem nabízeného bubnového sušiče, kdy hodnota 19 kg představuje minimální 
akceptovanou hodnotu. 
 
Dotaz č. 26: 
 
U položky Samočistící prachový filtr prosíme vysvětlit, co má zadavatel pod touto položkou přesně na mysli, 
zejména co je míněno pojmem „samočistící“. 
 
Odpověď na dotaz č. 26 
 
Centrální zadavatel stanovil požadavek na parametr jednoznačně, určitě a srozumitelně. U parametru 
Samočisticí prachový filtr se jedná o filtr, který se čistí bez nutnosti obsluhy. 
 
Dotaz č. 27: 
 
U položky Frekvenčně řízený motor není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje zadavatel po 
dodavatelích uvést. Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 27 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

 
U parametru Frekvenčně řízený motor je po uchazeči požadováno, aby informativně uvedl, zda pračka 
tímto parametrem disponuje či nikoliv, příp. další údaje o parametru dle uvážení uchazeče. 
 
 
 
Následující dotazy č. 28 – 31 se vztahují k zadavatelem požadovaným parametrům na bubnový sušič 
typu III 
 
Dotaz č. 28: 
 
U položky Max. kapacita je uvedeno, že zadavatel požaduje min. 25 kg, požaduje tedy zadavatel po 
dodavateli uvést maximální, nebo minimální kapacitu? 
 
Odpověď na dotaz č. 28 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
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Centrální zadavatel jednoznačně, určitě a srozumitelně stanovil požadavek na hodnotu parametru „Max. 
kapacita“. Po uchazeči je požadováno doplnění konkrétní (skutečné) hodnoty parametru maximální 
kapacity uchazečem nabízeného bubnového sušiče, kdy hodnota 25 kg představuje minimální 
akceptovanou hodnotu. 
 
Dotaz č. 29: 
 
U položky Samočistící prachový filtr prosíme vysvětlit, co má zadavatel pod touto položkou přesně na mysli, 
zejména co je míněno pojmem „samočistící“. 
 
Odpověď na dotaz č. 29 
 
Centrální zadavatel stanovil požadavek na parametr jednoznačně, určitě a srozumitelně. U parametru 
Samočisticí prachový filtr se jedná o filtr, který se čistí bez nutnosti obsluhy. 
 
Dotaz č. 30: 
 
U položky Frekvenčně řízený motor není patrné, jakou konkrétní hodnotu požaduje zadavatel po 
dodavatelích uvést. Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 30 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

 
U parametru Frekvenčně řízený motor je po uchazeči požadováno, aby uvedl, zda pračka tímto parametrem 
disponuje či nikoliv (ANO/NE). 
 
Dotaz č. 31: 
 
U položky Objem bubnu prosíme o prověření, zda zadavatel skutečně požaduje objem bubnu minimálně 300 
litrů (tj. stejně jako u sušiče typu II), když kapacita sušiče má být 25 kg. Vzhledem k tomu, že zadavatelem 
není uveden poměr plnění sušiče, při němž požaduje minimální, či maximální kapacitu, je nutné přesně 
specifikovat objem bubnu sušiče, aby nedošlo k záměně. 
 
Odpověď na dotaz č. 31 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel změnil požadavek tak, že u parametru Objem bubnu je po uchazeči požadováno, aby 
informativně uvedl hodnotu objemu bubnu. Centrální zadavatel doporučuje uvést hodnotu v litrech. 
 
 
Na základě shora uvedené žádosti o dodatečné informace uveřejnil centrální zadavatel na profilu 
zadavatele: 

 Přílohu č. 3 zadávací dokumentace – technickou specifikaci pro část 1 veřejné zakázky 
aktualizovanou ke dni 18.09.2015 

 Zadávací dokumentaci aktualizovanou ke dni 18.09.2015 
 

 
Vzhledem k tomu, že došlo k úpravě zadávacích podmínek, dává centrální zadavatel na vědomí, že rozhodl 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek pro část 1 i 2 veřejné zakázky následovně: 
 
 
Konec lhůty pro podání nabídek: 07.10.2015, 10:30 hod. 



10 

 
Termín otevírání obálek:  07.10.2015, v 11:00 hod. 
 
 
V Brně dne 18.09.2015 
 

__________________________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 
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